

PORTMANDEN ApS

Ringstedvej 35
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2016

Thomas Kjær
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PORTMANDEN ApS

Ringstedvej 35

4690 Haslev

Telefonnummer: 56370350

CVR-nr: 30615921

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Ulstrupvej 10

4682 Tureby

DK Danmark

CVR-nr: 14569391

P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at udføre håndværks-, handels- og investeringsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 34.252 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		699.803	778.135
Personaleomkostninger	1	-572.923	-610.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.220	-74.344
Resultat af ordinær primær drift		46.660	93.462
Andre finansielle indtægter	2	2.805	5.602
Øvrige finansielle omkostninger	3	-4.598	-4.066
Ordinært resultat før skat		44.867	94.998
Skat af årets resultat	4	-10.615	-22.940
Årets resultat		34.252	72.058
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.252	72.058
I alt		34.252	72.058

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		21.875	26.250
Goodwill		50.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		71.875	126.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.347	41.909
Indretning af lejede lokaler		23.688	0
Materielle anlægsaktiver i alt		51.035	41.909
Deposita		39.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		161.910	183.159
Fremstillede varer og handelsvarer		68.394	70.519
Varebeholdninger i alt		68.394	70.519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.117	117.048
Periodeafgrænsningsposter		81.491	26.885
Tilgodehavender i alt		251.608	143.933
Likvide beholdninger		606.975	546.748
Omsætningsaktiver i alt		926.977	761.200
Aktiver i alt		1.088.887	944.359

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Overkurs ved emission		56.343	56.343
Overført resultat		-122.952	-157.204
Egenkapital i alt		433.391	399.139
Hensættelse til udskudt skat		18.259	33.736
Hensatte forpligtelser i alt		18.259	33.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.553	202.177
Skyldig selskabsskat		18.092	39.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316.995	267.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.597	1.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		637.237	511.484
Gældsforpligtelser i alt		637.237	511.484
Passiver i alt		1.088.887	944.359

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	56.343	- 157.204	399.139
Årets resultat	0	0	34.252	34.252
Egenkapital, ultimo	500.000	56.343	- 122.952	433.391

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	555.409	560.979
Pensionsbidrag	0	21.591
Sociale omkostninger	6.602	12.945
Andre omkostninger	10.912	14.814
	572.923	610.329

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	604	2.575
Renter, debitorer	2.201	3.027
	2.805	5.602

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	2.027	2.028
Renter, kreditorer	703	416
Rentetillæg, selskabsskat	1.825	0
Renter, skat m.v.	43	1.622
	4.598	4.066

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	26.092	39.690
Regulering tidligere års skat	0	-12
Ændring af udskudt skat	-15.477	-16.738
	<u>10.615</u>	<u>22.940</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a kr. 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de senest fem regnskabsår.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lejemålet på Ringstedvej 35, 4690 Haslev. Den årlige leje udgør t.kr. 78 eksklusiv moms. Lejemålet er uopsigeligt fra selskabets side i 6 måneder, svarende til en husleje på t.kr. 39.